
令和 6年 10月吉日 

会員各位 

MTDLP推進委員会 
 委員長 山本皓太 

〔公 印 略〕 
 

生活行為向上マネジメント事例検討会開催のご案内 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は当士会活動へのご理解，ご協力あ

りがとうございます． 

 さて，今年度の生活行為向上マネジメント事例検討会の開催についてご案内を申し上げます．研修は

ZOOMを利用して実施いたします。MTDLP 基礎研修の修了者におかれましては、事例発表をすること

で実践者研修が修了となります。ご多用中と は存じますが、万障お繰り合わせのうえ御参加下さいます

ようお願い申し上げます。 尚、今回の事例検討会の発表は基礎研修を修了した方が対象となりますが、

基礎研修を修了していない場合も聴講を目的とした参加は可能ですので、皆様の積極的な参加をお持ち

しております。  

 

 

記 

 

  日 時：令和 6年 12月 4日（水） 19：00〜20：00（予定） 

  場 所：オンライン会議システム zoomを用いたオンライン研修 

  参加費：1000円 生涯教育制度ポイント対象 

  申込み：下記 URLまたは二次元コードより申込みください 

      https://x.gd/Sb68u 

 

      ✳︎申込み後，申込み受付と参加費支払い方法についての 

       メールが届きます 

       もし，メールが届かなければ下の問い合わせ先まで 

       ご連絡ください 

      ✳︎事例が多い場合は次回に持ち越す可能性があります。  

   

申込み締め切り：令和 6年 11月 25日 
 

以上 

 

問い合わせ先 

 丸川病院 行澤 史都 

 Tel：0765-72-5150 E-mail：mtdlp.toyama@gmail.com 

https://x.gd/Sb68u

